1       10.000.000    1.860.056    11.156.000    23.016.056  

2       10.000.000    2.008.722    10.933.000    22.941.722  

3       10.000.000    2.081.472    10.823.875    22.905.347  

4       10.000.000    2.154.222    10.714.750    22.868.972  

TOTAL       40.000.000    8.104.472    43.627.625    91.732.097  

SON: NOVENTA Y UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVENTA Y SIETE PESOS 
($91.732.097). 

Atentamente, 

ORLANDO PEÑA ARIZA 

C.C. No. 17.637.667 de Florencia – Caquetá 
T.P. No.247.999 del C. S. de la Judicatura. 

mailto:asesorescyp@hotmail.com

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL 
BELEN DE LOS ANDAQUIES CAQUETA 

SECRETARIA JUZGADO: